
 

 EXTRACT FROM HARYANA GOVERNMENT GAZETTE 

EXTRAORDINARY DATED 15
th

 MAY, 2018 

 

gfj;k.kk ljdkj 

vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkx 

vf/klwpuk 

 

fnukad 15 ebZ] 2018 

 

la[;k 53@th,lVh&2-& gfj;k.kk eky vkSj lsok dj vf/kfu;e] 2017 ¼2017 

dk 19½] dh /kkjk 128 }kjk iznRr 'kfDr;ksa dk iz;ksx djrs gq,] gfj;k.kk ds 

jkT;iky] ifj"kn~ dh flQkfj’kksa ij] blds }kjk] jftLVªhd`r O;fDr;ksa ds ,sls 

oxZ] ftUgksaus iz#i th,lVh Vhvkj,,u&1 esa ?kks"k.kk izLrqr dj nh Fkh] fdarq 

27 fnlacj] 2017 dks ;k mlls iwoZ lkekU; iksVZy ij nk;j ugha dh Fkh] ds 

fy,] vDrqcj 2017 ls vizSy 2018 rd ds izR;sd ekl ds fy, fu;r frfFk 

rd iz#i th,lVhvkj&3[k esa fooj.kh izLrqr djus esa vlQy jgus ds fy,] 

mDr vf/kfu;e dh /kkjk 47 ds v/khu Hkqxrku;ksX; foyac Qhl dk] vf/kR;tu 

djrs gSa % 

 

   ijarq ,sls jftLVªhdr̀ O;fDr;ksa }kjk 10 ebZ] 2018 dks ;k 

mlls iwoZ iz#i th,lVh Vhvkj,,u&1 esa ?kks"k.kk nk;j dh xbZ gS vkSj 31 

ebZ] 2018 dks ;k mlls iwoZ] ,sls izR;sd eghuksa ds fy, iz#i 

th,lVhvkj&3[k es fooj.kh nk;j djsaxsA 
 

latho dkS'ky] 

vij eq[; lfpo] gfj;k.kk ljdkj] 

vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkxA 

  



EXTRACT FROM HARYANA GOVERNMENT GAZETTE 

EXTRAORDINARY DATED 15
th

 MAY, 2018 

 

 

HARYANA GOVERNMENT  

EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT 

NOTIFICATION  

 

The 15
th

 May, 2018 

No. 53/GST-2.- In exercise of the powers conferred by section 128 of the 

Haryana Goods and Services Tax Act, 2017 (19 of 2017), the Governor of 

Haryana, on the recommendations of the Council, hereby waives the late fee 

payable under section 47 of the said Act for failure to furnish the return in 

FORM GSTR-3B by the due date for each  of the months from October, 2017 

to April, 2018, for the class of registered persons whose declaration in FORM 

GST TRAN-1 was submitted but not filed on the common portal on or before 

the 27
th

 day of December, 2017: 

  Provided that such registered persons have filed the declaration in 

FORM GST TRAN-1 on or before the 10
th
 day of May, 2018 and the return in 

FORM GSTR-3B for each of such months, on or before the 31
st
 day of May, 

2018. 

 

    SANJEEV KAUSHAL, 

Additional Chief Secretary to Government Haryana, 

           Excise and Taxation Department. 

 

 

 


